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Tabela 1.
Przerdbka ropy we wrzesSniu 1936. W cyst, po 10 tonu.
; ; Ropa o Ropa o Zapasy na
R afineria boryst. /o spec. /o Razem »0 30/1X1936
. ,Polmin™ P. F. 0. M., 514.86 67.92 257.40 32.08 802.26 21.37 448.48
P. Z. R. 0. Sk.:
. Rafineria G liniK....ccoovviviiiiinne, 185.44 44 36 232.64 55.64 418.08 11.14 68.95
” Jedlicze. — — 229.18  100.00 229.1S 6.10 72.35
" Dros ... — — — — — — —
", Trzebinia........ 441.77 92.33 36.71 7.67 478.48 12.75 126.29
»Nafta" S. A... 327.58 99.27 2.42 0.73 330.00 8.79 22.62
» LFanto“ S A - — — - — — —
P. Z. R. O. Sk. razem 954.79 65.59 500.95 34.41 1.455.74 38.78 290.21
G T. N ,Galicja" ., 355.32 68.15 166.09 31.85 521.41 13.89 679.21
T. N. ,Limanowa".... 189.60  100.00 — — 189.60 5.05 203.24
Razem .eeeecenne, 544.92 76.64 166.09 23.36 711.01 18.94 882.45
. Vacuum Oil Company ... 104.81 27.48 276.59 72.52 381.40 10.16  1.390.82
. yJasto" Z. P. N. . — — — — — — —
. Standard-Nobel 109.09 53.95 93.12 46.05 202.21 5.39 81.48
. ,Gazy Ziemne" — — 201.40  100.00 201.40 5.36 40.26
. W. Stawiarski, Krosno < — — — — — — —
Raf. pow. 4000 tonn 2.258.47 60.16 1.495.55 39.84 3.754.02 100.00  3.133.70
. Rafineria Griffel, Skawina — — 14.75  100.00 14.75 5.30 —
. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — —
. Rafineria Nafty ,,Iwonicz" . — — 58.18  100.00 58.18 20.89 6.84
. Derezycka Rafineria.......... — — — — 0.27
. Hubicka Rafineria........ — — — — — —
. Rafineria ,,Stréze". — 2.89  100.00 2.59 1.04 —
. Naftamin Ligota....iinnnne — — — — — —
. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — -
. Lieberman, Mermelstein — 24.60  100.00 24.60 8.83 0.36
. Rafineria LeSKO .oovieecciieciciiiee — 13.45  100.00 13.45 4.83 1.03
. Br. Haber, Stanistawow . 82.86 3.94 17.14 22.99 8.25 —
. »Benagaz", W ierbigz ... — 3.92  100.00 3.92 141 0.03
. A. Kran, Krechowice... — 5.13  100.00 5.13 1.84 3.20
. ,Gazolina" S. A....c.cceevee. — — — — — —
. Nadwor. Fabr. N afty .. — 47.96  100.00 47.96 17.22 11.50
. Ehrenberg, Gorlice......... — 29.66  100.00 29.66 10.65 020
. Raf. ,Gorlice” RopicCe....ccerrrunnee — 9.00 100.00 9.00 3.23 0.09
. »Bolechow", Zw. Raf. Nafty . — — 11.69 100.00 11.69 4-20 2.79
. Frymeta-Galsip.cciniccnne, — — 9.78  100.00 9.78 3.51 —
. lriag-Bacher..... . — — 21.46 10000 21.46 7.70 —
. LEka", Stry . — — — — — — —
. Rafineria Kleczany..... — — — — — 0.03
» Gteboka.iiiiins — — 0.15 100.00 0.15 0.05 5.04
. Aschkenazy, Drohobycz — — — — — — —
. Sz, TarnoWsKi i 1.30 44.52 162 55.48 2.92 1.05 36.82
Raf. do 4000 tonn 20.35 73.06 258.18 26.94 278.53 100.00 68.25
Ogotem 2.278.82 56.51 1.753.73 43.49 4.032.55 — 3.201.95
llo$¢ zatrudnionych robotnikéw we wrze$niu 1936.
. Robotnikow statych Zatrudnionych
-tréd Sezonowych Razem
May -trow kwalifikowanych  niekwalifikowan. Y poza ruchem
111 1.349 1.549 147 47 3.203
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10.

11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.

18.

19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK....ccooenn.e.

" Jedlicze

" Trzebinia .
" ~Nafta” S.A.
» »Fanto" S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja"
T. N. ,,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

»Jasto” Z. P. N

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria ,Str6ze"
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawow
.Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A.cceevvve
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,Gorlice"” Ropice .
,Bolechow", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .
Iriag - Bacher
SEKA" S Ery joii
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....oeeeuennn.
Raf. do 4000 tonn .
Ogotem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

500.30

108.94
160.46

66.84
69 86

406 10

305.36

0.46
305.82

497.10
164.30
91.60
4.02
1.969.24

0.46
15.30
1.53
0.09
3.89
271

0.16
4.93
4.65
4.30
0.69
0.90
31.90
9.21
1.42

1.08
1.25

1.30
0.24

86.01
2.055.25

krakin-
gowa

16.72

16.72

34.04

razem

500.30

108.94
160.46

66.84
69.86

406.10

322.08

0.46
322.54

531.14
164.30
91.60
4.02
2.020.00

0.46
1530
1.53
0.09
3.89
2.71
0.16
4.93
4.65
4.30
0.69
0.90
31.90
9.21
1.42

1.08
1.25

1.30
0.24

86.01

50.76 2.106.01

Gr. 1l

nafta

831.96

474.84
30862

286 37
238.62

1.308.45

609.93

21.32
631.25

462.94
346.64
255.98
0.80
3.838.02
0.76
0.09
23.79
1.50
0.22
2.14
0.72
10.43
1.48
16.28
8.88
3.04
3.14
28.30
16.99
4.30
0.03
0.70
7.51

0.05
0.53
0.12
0.46
131.46
3.969.48

olej

9azOWY 45 0-890

133.04

33.87
51.97

128.47
22.32

236.63

225.57
225.57

96.37
63.21
14.81

0.50
770.13

0.12
4.65
6.56
0.03
1.02
0.63

2.23
1.00

0.12

0.37
3.52
40.60
12.44

0.41
6.76

2.78
0.42
83.66
853.79

oleje
lekkie

21.80

3.40
297

10.08
1.94

18.39

19.05
19.05

32.35

13.53
0.08

105.20
1.50

4.03
109.23

Tabela
Zapasy z dniem
Grupa IV

oleje
naped.

oleje

razem
opatowe

10.53 1-68 167.05

— 10.60 47.87

5494

139.85
24.26

266.92

21.54

244.62
266.16

137.84
80.75
14.89
— 0.50
934.11
— — 1.50
— — 0.12
— — 4.65
— — 6.56
— — 0.03
— — 1.02
— — 0.63

— — 2.23
— — 1.00

— — 0.12

— — 0.37
— — 3.52
40.60
12.44
— — 212
— — 6.76
— — 0.82
— — 2.78
— — 0.42

87.69
1.021.80

10.53 48.25

1 1

2

1' wrzesnia 1936.

Gr. V

oleje
smarowe

1.411.69

757.02
203.32

1.053.35
218.80

2.232.49

290.47

170.24
460.71

1.116.68
136.85
543.07

1.59

5.903.08

5.41

0.08

191
0.88

0.28
0.61

44.46
5.947.54

Gr. VI

parafina
i Swiece

119.68

37.92
0.10
4.03

100.63

54.42

197.10

82.94
0.63
83.57

38.56

29.83

0.75
181
0.02

0.07

3.70
472.44

Gr. VII

wazelina

411

5.14

0.16

5.30

1.68

1.68

0.39
101

12.49

1.74
14.23

Gr. VI

asfalt

768.69

83.66
140.75
26.68
168.91
0.35

420.35

9.26
65.66
74.92

99.33

3.55

1.366.84
3.12

112

0.36

0.10
221

0.14
7.05
1.373.89

Gr. IX

koks

23.00

6.10

1.50
28.00

35.60

17.00

17.00

Gr. X

Smary

olej state

wagon.

— 13.55

— 4.79

— 4.15

— 8.94

— 2.40

— 4.96
— 7.36

— 11.53

— 3.06

— 2.62
— 0.54

— 0.09

— 0.21
— 1.57

— 10.49
— 54.93

Produkty
uboczne

16.35

7.31
16.00

17.03
2.39
42.73

7.48

22.76
30.24

10.04
5.09

104.45

0.26
104.71

W cyst, po 10 tonn.

Potprod. Produkty .
i pozost. ?WPOWG Ogotem
i miesz.
887.30 0.04 4.743.72
189.14 — 1.722.73
106.71 1.72 992.62
— — 30.71
531.74 — 2.366.22
228.75 — 869.76
1.056.34 1.72 5.982.04
589.43 11.48 1.965.69
4.86 — 535.51

594.29 11.48 2.501.20
704.74 — 3.102.76
323.43 — 1.095.29

39.04 0.25 954.48
2.46 — 9.37
3.607.60 1349  18.388 86
0.23 — 11.48
0.31 — 0.52
16.08 — 74.67
2.27 — 13.23
5.62 — 8.24
13.58 — 21.75
10.57 — 14.83
2.89 — 2.96
6.80 — 33.13
1.95 — 9.36
32.53 — 63.31
5.10 — 19.52
2.74 — 6.47
— — 5.59
40.67 — 105.14
15.98 — 87.21
0.07 — 18.87
1.74 — 1.77
0.89 — 8.66
— — 18.61
1.10 — 3.76
0.56 — 6.33
— — 0.80
43.88 — 44.34
205.56 — 580.55
3.813.16 1349  18.969.41
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10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

. ,,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin.G linik ..o

,» Jedlicze

. Trzebinia .
. .Nafta" S.A.
. ,Fanto“ S.A.

P. Z R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

LJdasto" Z. P. N

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawéw
Raf. Nafty ,Iwonicz" .
Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Stroze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Kran, Krechowice
»Gazolina" S. Ao,
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,Gorlice” Ropice . .
.Bolechow" Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher.....
SEKA" S try jain
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....oevenne.
Raf. do 4000 tonn .
Ogotem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

502.88

63.73
137.35

64.63
35.52

301.23

314.48

112
315.60

471.80
160.04
102.00
4.02
1.857.57

4.23
18.02
153
0.09
4.15
2.71
1.48
2.56
121
3.46
1.23
0.10
35.84
4.98
2.04
1.47
0.42
1.50
001
0.19

87.22 |

1.944.79 1
1

krakin-
gowa

38.44

38.44

31.18

69.62

razem

502.88

63.73
137.35

64.63
35.52

301.23

352.92

112
354.04

502.98
160.04
102.00
4.02
1.927.19

4.23
18.02
1.53
0.09
4.15
2.71
1.48
2.56
121
3.46
1.23
0.10
35.84
4.98
2.04
1.47
0.42
1.50
0.01
0.19

87.22
2.014.41

Gr. 11

nafta

702.08

430.51
237.70

272.16
207.26

1.147.63

524.04

41.27
565.31

477.45
322.78
219.72
0.80
3.435.77
171
0.09
25.05
1.50
0.22
1.44
0.72
9.31
2.51
3.80
6.33
2.27
1.60
25.97
12.86
4.39
1.10
0.92
3.05

0.39
0.12
0.56
105.91
3.541.68

olej

136.03

18.72
42.38

67.29
16.18

144.57

200.04
200.04

143.65
73.19
15.55

0.16
713.19

0.12
5.17
6.56
0.03
0.91
0.63

0.90
2.87
3.70
0.12

1.66
1.98
39.93
13.35
2.70
0.73
6.45

221
0.42
90.44
803.63

Tabela
Zapasy z dniem
Grupa IV
oleje oleje oleje
lekkie razem
gazowy 4 "0.890 naped. opalowe

8.21 1.68 145.92
7.31 10.56 36.59
6.67 — 49.05
9.31 1.59 78.19
4.74 20.92
28.03 — 12.15 184.75
— — 22.07 22.07
15.29 — — 215.33
15.29 — 22.07 237.40
40.87 — 9.00 193.52
25.99 — 31.17 130.35
0.60 — — 16.15
— — — 0.16
118.99 — 76 07 908.25
1.63 — - 1.63
— — — 0.12
— — — 5.17
- — — 6.56
— — — 0.03
- — — 0.91
- — — 0.63
— — — 0.90
— — . - 2.87
— — — 3701
— — — 0.12
— — — 1.66
— — — 1.98
— — — 39.93
— — — 13.35
0.42 — — 3.12
17 - - 2.44
— — — 6.45
0.01 — — 0.01
— — — 221
— — — 0.42
3.77 — — 94.21
122.76 — 76.07 1.002.46

3

30 wrze$nia 1936.

Gr. V

oleje
smarowe

1.416.40

635.90
177.45

1.025.35
193.28

2.031.98

258.18

167.29
425.47

1.122.00

154.44
445.70

1.59
5.597.58

7.69

15.60
111

0.89
0.20

10.47

50.51
5.648.09

Gr. VI
parafina
i Swiece

125.83

40.63
0.10
4.03

86.83

55.60

187.19

92.58

0.55
93.13

49.86

39.12

495.13

0.27
0.02

0.07

0.67

2.59
175
0.02

0.07

5.46
500.59

Gr. VI

wazelina

6.13

5.33

0.16

5.49

1.34

1.34

0.39
1.01

14.36

0.04

-A
1.74
16.10

Gr. Vi

asfalt

746.35

88.20
139.10
26.68
159.83
0.35

414.16

9.96
68.62
78.58

96.63

461

1.340.33
3.48

0.78

0.34

0.10
2.00

0.14

6.84
1.347.17

»

Gr. IX

koks

17.74

7.60

2.50
34.00

44.10

12.00

12.00

0.12

2.13
75.97

Gr. X

Smary

olej stale

wagon.

— 11.02

— 3.67

3.58

— 7.25

— 2.60

— 4.16
— 6.76

— 12.62

— 3.78

— 2.64
_ 0.54

_ 0.09

Produkty
uboczne

16.56

10.31
16.60

13.33
244

42.6S

6.21

21.83
28.04

6.54
3.23

97.05

0.26
97.31

W cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

872.39

226.21
116.38

493.46
234.68

1.070.73

648.19

4.83
653.02

638.S3

237.44
38.68
2.46
3.513.55
0.12
0.31
14.20
2.27
5.62
13.19
10.57
2.89
5.85
1.96
18.89
4.74
2.55
24.71
14.82
0.10
4.10
2.96

0.05
0.56
38.01
168.47
3.682.02

Produkty

atypowe
i miesz.

2.04

9.09

9.09

0.25

11.38

11.38

Ogdtem

4.563.30

1.548.68
875.77
30.71
2.196.28
787.79

5.439.23

1.939.18

525.00
2.464.18

3.093.89

1.054.88
831.35
9.03
17.455.86
18.86
0.52
78.04
13.23
8.24
20.60
14.83
2.96
32.00
9.90
39.10
15.43
6.05
4.66
91.09
76.98
20.52
9.79
10.98
13.00
0.15
4.92
0.80
38.57
531.22
17.987.08



Tabela 4

W rzesien 1936. Wytwaor czos¢. w cyst, po 10 tonn.
Grupa |. Benzyna Gr. 111 Grupa IV Gr. V Gr. Vi Gr. VII  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X Produkty
- - i . Smar Produkty Pdtprod. .
Rafineria mn;I:a k;)'f/\ilr;- razem nafta ga(z)(l)?/{/y dlgli;kjfz() nzlpeéz. op(;llgjv?/e razem sn:);i{)ewe ?er?/];:ar(]:: wazelina  asfalt koks W;Jé?n. staiey uboczney i pozost. a;t;g)i(;\;v; Ogotem
1 ,PolminlP. F. 0. M. . 130.91 130.91 234.44 139.85 - 115 24.19 — 162.89 61.34 50.52 3.26 84.16 — 381 6.32 074 —1611 19.33 741.61
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. Glinik ... 58.54 — 58.54 129.59 130.86 18.71 — —0.04 149.53 —21.44 23.66 0.68 16.87 10.00 — 10.88 5.52 1.07 0.02 384.92
3., Jedlicze 40.94 — 40.94 54.38 20.55 9.61 — 1.04 31.20 12.96 — — 20.32 — 5.32 — 2.93 46.06 2.34 216.45
4. Dros ... — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5.,  Trzebinia . 88.99 — 88.99 129.26 130.22 25.24 — 029 155.75 49.75 26.71 — 23.38 2.36 — 070 - 38.28 - 438.62
6. »Naftall S. A. 44.21 — 4421 99.00 101.52 9.61 — — 111.13 -10 57 22.79 — — 10.16 11.00 — 0.43 7.03 — 295.18
7 . ,,Fanto“ S. A. — — — — - — — — — — — — — — — — — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 232.68 - 232.68 412.23 383.15 63.17 — 1.29 447.61 30.70 73 16 0.68 60.57 22.52 16.32 10.88 9.58 15.88 2.36 1.335.17
8. G. T. N. ,Galicjall . 82.35 32.81 115.16 147.38 - 0.09 — — 11.12 11.03 50.22 34.88 0.02 32.70 13.52 7.02 2.40 - 014 38.67 0.27 453.13
9. T. N. ,Limanowall . 24.22 — 24.22 50.24 43.49 8.79 - — 52.28 11.04 11.87 — —- — — 1.65 —0.33 25.11 — 176.08
Razem: 106.57 32.81 139.38 197.62 43.40 8.79 — 11.12 63.31 61.26 46.75 0.02 32.70 13.52 7.02 4.05 —0.47 63.78 0.27 629.21
10. Vacuum Oil Company . 59.68 —2.86 56.82 124,51 71.08 13.97 — -0.01 85.04 43.20 33.33 — 26.72 — 5.59 4.84 — —3241 — 347.64
13. ,JasioLZ. P. N — — — — — _ _ _ _ — — — — — — — — — _ —
12. Standard - Nobel . 39.10 — 39.10 58.64 41.32 13.62 — 30.22 85.16 43.39 16.79 — — — 5.50 2.66 731 - 70.06 — 188.49
13. ,Gazy Ziemnell 40.69 _ 40.69 75.76 10.70 1.09 _ 33.95 45.04 5.01 1.20 —0.97 13.56 — 11.40 — 0.66 1.93 — 194.28
14. W. Stawiarski, Krosno . — _ _ .- _ _ _ _ _ _ _ — _ _ _ _ _ _ _ _
Raf. pow. 4000 tonn 609.63 29.95 639.58 1.103.20 689.50 99.49 24.19 75.87 889.05 244.90 221.75 2.99 217.71 36.04 49.64 28.75 17.82  —36.99 21.96 3.436.40
15. Raf. Griffel, Skawina . 6.19 — 6.19 2.74 111 1.01 — — 2.12 2.28 — — 0.38 — — — — —0.11 — 13.60
16. ,Benzonaftall Stanistawow — — — — — — — — — — — — — _ — — — — _ _
17. Raf. Nafty ,Iwoniczl . 21.79 21.79 16.25 7.99 — — — 7.99 8.63 — — — — 1.58 — — - 188 — 54.36
18. Derezycka Rafineria — — — — . _ _ _ _ _ _ _ _ _ — _ — — _ _
19. Hubicka Rafineria _ — — — — — — _ — — _ _ _ _ _ _ — _ _
20. Rafineria ,,Strozell . 1.03 — 1.03 0.84 0.61 — — — 0.61 0.13 — — — — — — — 0.16 — 2.77
21. Naftamin, Ligota — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ — _
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — — — — _ — — — _ — _ _ _ _ _ _
23. Lieberman, Mermelstein 583 — 583 4.26 262 — — — 262 2.42 — — — — 6.28 1.92 — — — 23.33
24. Rafineria Lesko 3.06 — 3.06 2.84 4.45 — — — 4.45 — — — — — — — — 1.76 — 1211
25. Br. Haber, Stanistawow 3.73 — 3.73 8.94 11.35 — — — 11.35 4.85 218 — — — — — — - 13.06 — 17.99
26. ,Benagazll Wierbigz 0.41 — 0.41 2.66 — — — — — — — — 0.34 — — — — 0.15 — 3.56
27. A. Krau, Krechowice 229 — 2.29 2.08 — — — — — - — _ — — — — — 0.05 — 4.42
28. ,,Gazolinall S. A....ccceveniee — — — — — — — _ — — — — — — — — — — _
29. Nadwor. Fabr. Nafty 1890  — 18.90 18.38 1830 — — — 18.30 — 1.95 — — — — — — — 1431 — 43.22
30. Ehrenberg, Gorlice 5.77 — 5.77 10.99 6.45  — — — 6.45 — 0.25 — — — — 0.03 — 2.93 — 26.42
31. Raf. ,Gorlicell Ropice . 2.17 — 2.17 177 4.16 — — — 4.16 — — — — — — — — 0.18 — 8.28
32. ,Bolecliowll, Zw. Raf. Nafty 397 — 3.97 1.69 2.70 042  — — 3.12 — — — — — — — — 2.44 — 11.22
33. Frymeta - Galsip . 576  — 5.76 0.23 032 — — — 0.32 0.40 — — — — — — — 2.07 — 8.78
34. Iriag -Bacher.n. 702 — 7.02 2.98 823  — — — 8.23 -0.88 — — 132 — — — — — — 18.67
35 LEKALl S try j ., — — — — — _ _ _ _ _ — — _ — — — — — — _
36. Rafineria Kleczany . — — — — — — _ _ _ — — — — — — — — — — —
37. Rafineria Gteboka 0.05 — 0.05 0.05 _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ 0.04 _ _ — 0.14
38. Asehkenazy, Drohobycz — _ _ _ _ _ _ _ _ — — — — _ _ = _ _ _ _
39. Sz. TarnowsKi..coooevvennnee 1.45 — 1.45 0.10 6.04 — — — 6.04 0.43 — — 0.09 — — - — -5.62 - 2.49
Raf. do 4000 tonn . 89.42 — 89.42 76.80 74.33 143 | - 1 — 75.76 18.26 4.38 — 2.13 — 7.86 1.99 — - 2524 — 251.36
Ogotem 699.05 29.95 729.00 1.180.00 763.83 10092 | 2419 | 7587 964.81 263.16 226.13 2.99 219 84 36.04 57.50 30.74 17.82  —62.23 21.96 3.687.76



W rzesien 1936.

1.

2.

N o O os w

© ®

10.
11

12.

13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

»Polmin" P. F. 0. M..

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik.....ceei...

" Jedlicze

" Trzebinia .
» »Nafta" S. A. .
" ~Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja" .
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

»Jasio” Z. P. N,

Standard - Nobel

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffcl, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,,lwonicz" .
Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Str6ze"
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman .
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Beuagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
,Gazolina" S. A.
Nadwér. Kabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice"” Ropice .
»Bolechow" Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip

Iriag -Bacher.....
LEKQ" S try jan,
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gieboka
Asclikenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...oocoeercunee

Raf. do 4000 tonn
Ogdtem

benzyna
°/o_pow.
4000 t °/o og6tem
°/0 innych
20.47 17.96
9.15 8.03
6.40 5.62
13.91 12.21
6.91 6.06
36.37 31.92
1801 ! 15.80
379 1 332
21.80 19.12
8.88 7.79
6.12 5.36
6.36 5.58
100 % 87.73
6.92 0.85
24.37 2.99
1.15 0.14
6.52 0.80
3.42 0.42
4.17 0.51
0.46 0.06
2.56 0.32
21.14 2.59
6.45 0.79
243 0.30
4.44 0.54
6.44 0.79
7.85 0.96
0.06 0.01
1.62 0.20
100 % 12 27
100 °/o

nafta
% pow.
4000 t °/o ogotem
% innych
21.25 19.87
11.75 10.98
4.93 4.61
11.72 10.95
8.97 8.39
37.37 34.93
13.36 12.49
4.55 4.26
17.91 16.75
11.29 10.55
5.31 4.97
6.87 6.42
100 % 93.49
3.57 0.23
21.16 1.38
1.09 0.07
5.55 0.36
3.70 0.24
11.64 0.76
3.46 0.23
2.71 0.18
23.93 1.56
14.31 0.93
2.30 0.15
2.20 0.14
0.30 0.02
3.88 0.25
0.07 _
0.13 0.01
100 % 6.51

olej gaz,, lekki,
opatowy
% pow.
4000 t °/o Ogdtem
°(oinnych
18.32 16.88
16.82 15.50
3.51 3.23
17.52 16.14
12.50 11.52
50.35 46.39
1.24 1.15
5.88 5.42
7.12 6.57
9.56 8.81
9.58 8.83
5.07 4.67
100 % 92.15
2.80 0.22
10.55 0.83
0.81 0.06
3.46 0.27
5.87 0.46
14.98 1.18
24.16 1.90
8.51 0.67
5.49 0.43
4.12 0.32
0.42 0.03
10.86 0.85
7.97 0.63
100% 7.85
100 °/o

Tabela
Wytworczose

oleje smarowe

°/o_pow.
4080t
% innych

22.12

—7.28
6.21

16.89
0.15

15.97

19.43
3.75
23.18

16.56

16.60
5.57

100%
8.73

39.09

153
—3.37

1.64
100 %

°/o og6tem

20.32

- 669
5.70

15.51
0.13

1465

17.85
3.44
21.29

15.22

15.25
5.12

91.85
0.71

318

0.04

2.71

151

0.13
- 027

0.14
8.15

100 %

procentowa.
parafina
°,0 pow.
4080 t °/o og6tem
°|0 innych
22.78 22.34
10.67 10.46
12.05 11.81
10.28 10.07
33.00 32.34
15.73 15.43
5.35 5.25
21.08 20.68
15.03 14.74
7.57 7.43
0.54 0.53
100% 98.06
49.77 0.97
44.52 0.86
571 0.11
100°/o 1.94
100%

wazelina
% pow.
4000 t °l0ogdtem
°/0 innych
109.03 109.03
22.74 22.74
22.74 22.74
0.67 0.67
— | J—
0.67 0.67
- 3244 32.44
100% 100.00
. T
100%

asfalt
°10 pow.
4000 t  °/0og6tem
°/o innych
38.66 38.28
7.75 7.67
9.33 9.24
10.74 10.64
27.82 27.55
15.02 14.87
15.02 14.87
12.27 12.16
6.23 6.17
100% 99.03
17.84 0.17
15.96 0.16
J— " —
61.97 0.60
4.23 0.04
100% 0.97
100%

%

27.75

6.55
28.19

62.49
3751

3751

100%

oW.
4000 t

°,0 innych

27.75

6.55
28.19

62.49
37.51

37.51

100.00

°lo ogdtem

<

10000

inne
°lo pow.
4000 t °/oogétem
°,0 innych
32.59 124.00
55.45 210.97
162.74 619.14
- 119.15 - 453.29
23.65 89.98
122.69 466.80
130.63 496.95
83.80 318.80
214.43 815.75
- 8741 - 33255
- 19051 - 724.80
821 31.24
100% 380.44
—0.47 - 133
- 809 —2267
0.69 1.93
8.26 23.16
7.57 21.23
- 56.17 - 15753
0.65 181
0.22 0.61
-61.55 - 17261
12.73 35.70
0.77 2.17
10.49 29.43
8.90 24.97
0.17 0.48
—24.17 —67.79
— OO0 — 280.44
100%

razem
°f .
2088V¥ 0o0o0go6tem
0,0 innych
21.58 20.11
11.20 10.44
6.30 5.87
12.76 11.89
8.59 8.00
38.85 36.20
13.19 12.29
5.12 4,77
18.31 17.06
10.12 9.43
5.49 511
5.65 5.27
100% 93.18
541 0.37
21.63 147
1.10 0.08
9.28 0.63
4.82 0.33
7.16 0.49
1.42 0.10
1.76 0.12
17.19 117
10.51 0.72
3.29 0.22
4.46 0.30
3.49 0.24
7.43 0.51
0.06 —
0.99 0.07
100% 6.82
100%
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Wrzesien 1936.

1

© o

10.

11.

12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

»Polmin" P. F.

0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

Rafin. Glinik
» Jedlicze
” D ros

N o O~ w N

Trzebinia .
»Nafta" S. A.
»Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,,Galicja"

. T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

LJasto" Z. P. N

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski,

Krosno .

Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .

.Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,,lwonicz" .

Derezycka Rafineria

Hubicka Rafineria

Rafineria ,,Stroze"

Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutznian

Lieberman, Mermelstein

Rafineria Lesko

Br. llaber, Stanistawow

,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A. .

Nadwor. Fabr.

Nafty

Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice"

»,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

Ropice .

Frymeta - Galsip .

Iriag - Baclier.
,Eka"

Rafineria Kleczany .
Rafineria Gieboka

Aschkenazy, Drohobycz

Sz. Tarnowski.

Raf. do 4000 tonn .

0]

gbétem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

16.32

14.00
17.86

18.60
13.40

15.98

15.79

12.77
14.99

15.65
19.34
20.20

23.70
22.75
16.22
10.46
44.64

39.40
19.45
24.11
33.96
58.89
3271

33.33

49.66

32.10
17.34 |

krakin-

gowa

6.29

4.61

—0.75

0.74

li
I

razem

16.32

14.00
17.86

18.60
13.40

15.98

22.08

12.77
19.60

14.90

19.34
20.20

17.04
41.96

37.45

3333

49.66
32.10
18.08

Gr. 1

nafta

29.22

31.00
23.73

27.01
30.00

28 32

28.27

26.50
27.79

32.65
29.00
37.62

29.39
18.58

27.93

29.06

17.32
21.12
38.89
67.86
40.55

38.32
37.05
19.67
14.46

2.35
13.89

33.33

3.42

217.57
29.26

olej

17.43

31.30
8.97

27.21
30.76

26.32

-0.02
22.94
6.10

18.64
2043
531

18.37
7.52

13.73

21.11

10.65
33.09
49.37

38.16
21.75
46.22
23.10

3.27
38.35

206.85
26.69
18.94

Tabela

Wydaj

Grupa IV
oleje oleje lej
lekkie ! oleJe razem
gazowy " eon naped. opatowe

—0.14 3.01 — 20.30
4.48 — -0.01 35.77
4.19 — 0.45 13.61
5.28 — 0.06 32.55
291 — — 33.67
4.34 — 0.09 30.75
- — 214 2.12
4.64 — — 27.58
1.24 — 1.56 8.90
3.66 — — 22.30
6.74 — 14.94 4211
0.54 — 16.51 22.36
2.65 0.65 2.02 23.69
6.85 - 14.37
- — 13.73

_ 2111

— _ 10.65

- - _ 33.09
_ — 49.37
- — 38.16

- _ 21.75

- — 46.22

3.59 - — 26.69
_ — _ 3.27
_ - — 38.35
— T 206.85
0.51 - — 27.20
2.50 0.60 1.88 23.92

oleje
smarowe

7.65

—5.13
5.65

10.40
—3.20

211

9.63

5.82
8.62

11.33

21.46
2.49

6.52
15.46

14.83

4.50

9.84

21.10

4.09
—4.10

14.72
6.56
6.53

Gr. VI
parafina
i Swiece

6.30

5.66

5.58
6.91

5.02

6.69

6.26
6.58

8.74

8.30
0.59

591

4.07
0.84

157
5.61

Gr. VIl

wazelina

0.41

0.16

—0.48

0.08

0.07

Gr. Vi

asfalt

10.49

4.04
8.87

4.89

4.16

6.27

4.60

7.00

6.73

5.80
2.58

3.08
0.76
5.45

Gr. IX

koks

2.39

0.49
3.08

1.55

2.59

1.90

0.89

Gr. X

olej
wagon.

0.47

2.32

3.33

112

1.35

0.99

1.46

2.72
5.66

1.32

2.82
143

Smary
state

0.79

2.60

0.75

0.46

0.87
0.57

127

131

26.67

0.72
0.76

Produkty
uboczne

0.09

1.32
1.28

0.15
0.13
0.66

—0.03

—0.17
-0.07

3.62
0.33

0.47

W <o %

Pétprod. Produkty Ogétem

i pozost.

—201

0.26
20.10

-8.00
2.13

1.09

7.42
13.24
8.97

—8-50

—34.65
0.96

—0.99
—0.75

—3.23

5.54

13.08
—56.81
3.83
0.97

- 29.84
9.88
2.00

20.87
21.17

atypowe

241

1.02

0.16

0.05

0.04

92.44

92.07
94.44

91.67
89.45

91.72

86.90

92.87
88.49

91.15

93.21
96.46

91.54
92.20

93.43

95.85

94.84
90.04
78.25
90.82
86.16

90.11
89.07
92.00
95.98
89.77
87.00

93.33

85.27

90.24
91.45
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L

© ®

10.
11
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.

30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

LPolmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik. ...

" Jedlicze

" Trzebinia .
" »Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja" .
T. N. ,Limanowa" .

Razem:

Vacuum Oil Company .
,Jasio™ Z. P. N
Standart - Nobel

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,,lwonicz" .
Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria , Str6ze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice .
,Gazolina" S. A.
Nadwor. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice .
Raf. ,,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Bolechéw .
Frymeta - Galsip
Iriag -Baclier....u..
LEKQ" S try jao.
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gieboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...covvernenne
Raf. do 4000 tonn
Ogdtem:

Benzyna

15.06

16.13
19.86

17.70
14.40

16.97

19.70
12.79
17.52

26.95

16.97
19.01
55.72
17.53

32.66

36.76

35.45

30.43
27.74
21.69
1541
27.68
44.00

31.10
2585
26.42
33.70
37.35
32.82

39.92
30.79
30.48
37.88
28.99
18.34

Nafta

30.07

29.12
32.80

26.17
29.03

28.84

30.30
24.50
28.47

29.89

29.00
38.48
24.66
29.73

17.98
70.00
28.52

21.84

18.73
20.82
22.72
32.36
47.76
41.25

39.78
30.81
18.59
14.60
21.14
1541

23.92
21.79
19.73

6.83
28.14
29.62

Olej gaz.,
lekki,
opatowy

21.08

30.72
6.11

23.53
3131

23.86

10.24
24.24
14.66

12.84
18.11
7.07
4.38
19.38

11.33

12.62

19.46

42.04
16.52
33.25
19.02
5.42
9.33

13.16
21.10
44.58
26.48
10.66
37.07

10.68
19.17
35.24
27.04
19.60
19.40

Tabela
Wydaj-

Oleje
smarowe

10.69

7.67
11.79

11.25
4.36

8.90

12.78
2.10
941

22.94

12.81
22.82

11.55
5.75

11.95

5.37
0.95

0.13
6.99

5.05
5.18
11.10

S5 N

(@N

Parafina

5.41

5.74
—0.01

5.94
6.99

4.98

6.85
6.26
6.66

6.21

6.08
0.16

5.24

5.36
0.60
1.09

135
1.36

1.26
4.96

Wazelina

0.23

0.10

0.03
0.15

0.10

—0.08

0.07

0.07

Asfalt

10.14

3.39
8.61

5.35
0.06

4.30

4.43
0.01
3.03

6.39

5.64

5.31
3.02

0.03

7.56

0.09
3.88

2.63
5.92
0.96
0.70
4.98

Koks

095

2.32

030
3.06

1.38
3.42

2.34

0.26
0.02
0.05
1.09

Inne

—1.20

—4.10
15.92

1.36
111

2.58
1.59
22.57
8.22

—14.79

12.10
3.37
8.84
2.14

0.81

3.07

13.54

11.86
12.76
7.23
4.48

- 131

6.12
9.85
3.75
21.82
19.28
1.10

21.00
11.45
- 011
17.60
7.23
2.50

W °lo

Razem

92.43

91.09
95.08

91.60
90.32

91.84

89.46
92.45
90.41

90.43

95.07
96.47
93.60
92.12

71.55
70.00
92.92

94.71

94.43
95.42
90.42
85.85
93.50
94.36

91.51

88.97 .

93.82
96.60
93.89
91.23

95.65
92.82
91.52
95.38
91.15
92.06

°lo

13
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Lo

9.

10.
11
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

»Polrain” P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik...............

, . Jedlicze

" Trzebinia .
» »Nafta” S. A.
. »Fanto” S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja”
T. N. ,Limanowa”

Razem:

Vacuum Oil Company .
»Jasto” Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne”

W. Stawiarski, Krosno .

Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta” Stanistawoéw
Raf. Nafty ,lwonicz” .
Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria ,Str6ze”
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Scliutzman
Lieberman, Mermelsteia
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz” Wierbiez
A. Kran, Krechowicc
»,Gazolina” S. A. .
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,Gorlice” Ropice .
,Bolechow”, Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher....
LEka” Stryj..

Rafineria Kleczany .
Rafineria Gieboka
Aschkcnazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....coceeeuee
Raf. do 4000 tonn .

Ogodtem

* Import.

Tabela

Dowo6z (z gazoliniarn, rafinery]

Grupa |. Benzyna Gr. 1l
gazolina )
normal. straty olej
i kraking. z_gazu manip. nafta
ziemn.
12.38 34.37 1.36 _
0.03 41.88 3.25 — —
— 26.93 1.62 — —
— 39.91 2.39 — —
— 30.17 181 — —
0.03 138.89 9.07 — —
7.83 58.44 2.55 — 40.90
1.03 19.45 0.95 — —
8.86 77.89 3.50 — 40.90
— — _ L _
7.14 22.25 0.01 - —
2.76 7.06 0.12 — _
31.17 280.46 14.06 - 40.90
2.98 3.00 — — —
— 0.80 — — —
— 0.10 — — -
1331 — — — 6.04
— 3.43 0.13 — —
— 0.10 — — —
— 0.68 — — —
— — — 0.02 —
0.08 — — — —
16.37 | 6.11 0.13 0.02 6.04
47.54 286.57 14.19 0.02 46.94
1

oleje
lekkie
9azowy 4o 0-890

0.01

3.71

3.71

3.72

Grupa IV

oleje | oleje

naped. opa#owe: razem

0.01

0.01

44.61

44.61

6.04

6.04

50.66

8

lub towary zwrdcone) i import.

Gr. V

oleje
smarowe

6.75

4.38
0.74

11.87

0.02")
0.11

1.63

0.02%)
13.61

0.43

0.02")
14.04

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.81

4.85

4.85

5.66

Gr. VII  Gr. VI

wazelina asfalt

— 32.00
— 32.00

— 0.09

— 32.09

Gr. IX Gr. X
Smary

koks state

15

w cyst, po 10 tonn.

Produkty  Pétprod.
uboczne i pozost.

— 1.20

— 36.00

— 36.00

— 24.65

_ 24.65

— 0:47

L 6232 j

Produkty

Ogotem
atypowe

— 14.39

— 42.79

— 4.38
— 0.74

47.91

— 81.94

— 33.03
_ 114.97

1.05)
— 0.11

— 8.77
— 2.76

1.05)
— 188.91

— 0.24
— 0.08

- 23.42

1.05%
- 212.33
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10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.

17.
18.
19.
20.
21
22.
23.

24.

25.

26.
27.
28.
29.
30.

3L
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

W rzesien 1936.

Rafineria

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK...coooeni.e.

Jedlicze

D ros s
Trzebinia .
»Nafta" S.A. . |
»Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja" . ,

. T. N. ,,Limanowa"

Razem:

Yacuum Oil Company .

LJasto” Z. P. N

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,Ilwonicz" .
Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Stroze"
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Bcnagaz" Wierbigz

A. Krau, Krcchowice
»Gazolina" S. A.ovveveren
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf.
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip
Iriag -Bachor..evveennn.
LEKA" S try jao.
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi..rvrnene
Raf. do 4000 tonn
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

128.53

40.68
53.39

57.25
39.89

191.21

62.64

20.02
82.66

50.16
37.26
32.06

521.88
2.42

1.62
2.63
7.17
1.35
1.75
10.06
18.26
10.00
155
1.19
0.11
3.96

117

0.18

80.02
601.90

krakin-

gowa

1.90

1.90

1.90

1.90 j

razem

128.53

40.68
53.39

57.25
39.89

191.21

64.54
20.02
84.56

50.16

37.26
32.06

523.78
2.42

15.83

80.02
603.80

Gr. 1l

nafta

274.95

136.66
69.10

113.82
130.36

449.94

154.97

27.19
182.16

104.46

71.91
108.47

1.191.89
1.79

14.99

7.44

0.07
0.19

102.01
1.293.90

olej
gazowy

92.29

86.37
29.65

81.24
107.66

304.92

14.89

25.08
39.97

9.94
10.12
9.96
0.34
467.54

111

oleje
lekkie

do 0.890

12.41

14.81
3.98

26.01
6.81

51.61

3.64

8.84
12.48

3.80

1.16
0.57

82.03
0.65

Grupa IV

oleje
naped.

oleje
opatowe

— 1.04

— 10.59

— 10.59

— 0.11

— 14.80

Tabela
Ekspedycje na

razem

104.70

101.18
34.67

107.25
114.47

357.57

29.12

33.92
63.04

13.85

4.75
19.84
7.12
3.25

8.54

0.81
0.57

69.01
633.38

9

s.pOZycie krajowe.

Gr. V

oleje
smarowe

43.53

22.10
23.00

12.90
15.68

73.68

24.29
0.16
24.45

34.62

22.65
3451

233.44

Gr. VI

parafina
i Swiece

25.43

11.90

16.01
13.69

41.60

12.23
7.10
19.33

3.36

0.11
0.31

2.62
99.84

Gr. VI

wazelina

1.24

0.49

0.49

0.36

0.36

2.09

Gr. VI

asfalt

106.08

12 33
21.97

25.36

59.66

29.04
29.04

27.93

12.50

235.21
0.02

0.33

0.06

1.94
237.15

Gr. IX

koks

0.13

0.12

3.16

3.28

1.43

1.43

4.84

7.86
57.50

Smary
state

8.81

12.00

0.57

12.57

220

2.45
4.65

4.78

0.21
0.40

4.01
36.76

Produkty
uboczne

0.53

2.52
2.33

4.40
0.38

9.63

1.09

0.60
1.69

16.50 |

1

17

w cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

171

171

1.62

0.19
0.24
0.25

8.29
10.00

Produkty
atypowe
i miesz.

17.97

0.02
2.02

2.04

1.90

1.90

2191

Ogodtem

715.71

340.00
211.80

336.99
329.20

1.217.99

300.86

120.48
421.34

244.75

163.23
211.99
0.34
2.975.35

5.99

286.31
3.261.66
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Tablica 10.
Porownanie ekspe- dycyj krajowych. W cyst, po 10 tonn.
benzyna nafta ole{' ggﬁi,bvlfykki oleje smarowe parafina wazelina asfalt koks inne razem
Rafineria . _
-IX 11X I-1X I-1X 11X I-1X -IX 0 -IX I-1X I-I1X I-1X I-1X I-1X I-1X I-1X I-1X I-1X I-1X I-1X I-1X
1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936
1. ,Polmin" P. F. 0. M.. . 119232 112297 1.368.33 1.692.57 900.84  1.037.53 384.96 429.88 121.37 154.61 13.03 12.67 274.06 593.31 5.94 3.06 175.69 189.45 4.436.54 5.236.05
2. Rpéfiﬁ. RG’IiOn.ikS,I,(,: ,,,,,,,,,,,,,,,,,, 326.73 306.49 752.76 805.45 550.61 663.27 161.14 201.00 53.53 71.81 2.93 261 117.74 94.77 11.10 3.20 9117  109.07 2.067.71 2.257.67
3., Jedlicze . . .. 344271 38161 485.34  502.67 122.81 131.61 254.29 202.35 — — 0.01 011 27073  136.41 — — 33.20 4182 151065 1.396.58
4. D oS i - — — — — — - — — — — — — 0.10 — — — — — 0.10
5 Trzebinia . . . . 498.21 ' 51847 807.11 728.64 468.67 503.60 137.22 154.90 52.50 59.14 — 0.03 127.32 189.03 — 1.43 754 21.07 2.098.57 2.176.31
6. . JNafta" S. A. . . 201.44 222.37 748.96 777.10 747.82 870.55 199.95 210.32 102.74 104.18 0.17 0.05 — 1.25 27.84 59.77 7.27 14.26 2.036.19 2.259.85
7, ,Fanto" S. A. . . — — — — — — — —
P. Z R. 0. Sk. razem: 1.370.65 1.428.94 279417 2.813.86 1.889.91  2.169.03 752.60 768.57 208.77 235.13 311 280  515.79 421.56 38.94 64.40  139.18 186.22 7.713.12 8.090.51
8. G. T. N. ,Galicja" . . . 425.86 508.08 875.43 863.69 326.41 346.30 292.00 362.43 80.48 83.97 8.40 7.15 14.31 8.51 42.39 24.38 64.88 81.04 2.130.16 2.285.55
9. T. N. ,Limanowa" . . . 142.42 165.70 408.91 367.87 354.91 249.32 66.06 33.57 42.35 47.26 — — 189.45 158.73 — — 37.57 32.10 1.241.67 1.054.55
Razem: 568.28 673.78 1.284.34  1.231.56 681.32 595.62 358.06 396.00 122.83 131.23 8.40 7.15  203.76 167.24 42.39 24.38 102.45 113.14 3.371.83 3.340.10
10. Vacuum Oil Company . . 128.77 262.06 514.56 490.56 257.86 233.58 282.65 268.09 35.28 39.15 — — 178.05 137.66 — — 12.93 35.10 1.410.10 1.466.20
11. ,Jasto” Z. P. N 0.44 — — — — — — — — — — — — — — — — — 0.44 —
12. Standard - Nobel . . . . 205.95 324.49 374.65 458.41 233.65 282.60 172.50 153.82 34.61 48.36 — 0.17 — — — — 26.15 4251 104751 1.310.36
13. ,Gazy Ziemne" . . . . 207.01 224.87 438.46 619.58 31.93 77.40 220.48 300.44 — — 0.66 0.07 133.60 118.02 — — 2.78 410 1.034.92 1.344.48
14. W. Stawiarski, Krosno . . — 241 — 211 — 0.94 — 0.18 — — — — 0.15 5.79
Raf. pow. 6000 tonn . . 3.673.42 4.03952 677451 7.30865 399551 4.396.70 2.171.25  2.316.98 522.86 608.48 25.20 22.86 1.305.26 1.437.79 87.27 91.84  459.18 570.67 19.014.46 20.793.49
15. Raf. Griffel, Skawina . . — 20.52 — 7.73 — 7.82 - 5.72 — — - . — 0.10 — — — 0.17 — 42.06
16. ,,Benzonafta" Stanistawdéw — — — — — — — —
17. Raf. Nafty ,lwonicz" . . 194.87 111.88 159.20 10019 4914 50.06 48.99 34.00 — —n _ 2.25 - - - — — 454.45 296.13
(W. Stawiarski, Krosno) . 17.00 27.88 21.23 591 3.07 — 9.70 — — 84.79
18. Derezycka Rafineria . . 12.69 2.03 17.78 9.64 45.59 11.50 0.03 0.03 0.34 — — — — — 0.08 — 6.89 0.18 83.40 23.38
19. Hubicka Rafineria . . . 3.70 — 30.31 — 27.61 — — — 7.00 — — — — — 2.17 — 0.05 — 70.84 —
20. Rafineria ,Stréze" . . . 59.54 5.96 18.04 4.77 8.28 4.64 0.39 0.48 — — — — — — — — 5.64 1.18 91.89 17.03
21. Naftarnin, Ligota . . . 10.52 1.02 13.57 1.06 5.15 — 2.29 — 1.73 0.03 — — 233 _ _ — _ _ 35.59 211
22. Boryst. Sp. Schutzman . . 0.02 0.20 0.11 0.16 — — 291 — 2.29 — — — — — — 1.58 — — 5.33 1.94
23. Lieberman, Mermelstein . 2353 10.01 26.55 35.89 15.53 33.50 33.23 31.69 — — — — — — — — 6.50 1479 10534  125.88
24. Rafineria Lesko . . . . 23.65 17.17 42.89 22.24 56.47 31.84 — — - — — — — 0.06 — — 15.61 11.04 138.62 82.35
25. Br. Haber, Stanistawow . 41.23 68.78 93.10 135.87 101.49 81.78 — 16.52 15.91 22.97 — — — — — — — 13.66 251.73 339.58
26. ,,Benagaz" Wierbigz . . 25.88 21.15 25.53 29.66 4.67 5.49 — — 0.27 0.38 — v — 2.47 — — 3.66 6.41 60.01 65.56
27. A. Krau, Krechowice . . 24.80 25.97 30.15 22.59 7.02 5.33 — — 0.78 0.62 L — — — — — 4.14 2.75 66.89 57.26
28. ,Gazolina" S. A. . . . 130.26 118.41 1.48 3.73 10.57 32.43 1.80 6.80 — — — — 0.06 0.80 — — 2.72 3.25 146.89 165.42
29. Nadwoér. Fabr. Nafty . . 170.26 117.70 220.52 138.33 72.79 52.39 " — — 6.90 3.02 — — — — — — 9.35 — 479.82 311.44
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 56.72 65.11 88.31 81.95 50.27 56.01 — — 3.65 2.81 — — — — — — 13.36 24.67 212.31 230.55
31. Raf. ,,Gorlice"” Ropice . . 18.85 22.79 14.08 12.95 30.67 34.20 0.10 — — — — — — — — — — 0.60 63.70 70.54
32. ,,Bolechéw" Zw. Raf. Nafty 22.64 1.19 30.43 0.62 31.58 — 3.64 — — — — — — — — — 8.60 008 96.89 1.89
33. Frymeta - Galsip . . . . 17.25 1.35 6.84 6.37 4.84 4.64 6.16 3.27 0.03 — — — 0.57 0.03 — — 2.95 3.64 38.64 19.30
34. Iriag -Bacher...... 2.62 12.37 29.95 16.48 35.54 46.39 — 152 4.10 — — — 1.56 5.96 — — — 1.57 73.77 84.29
35. ,EKa" S tryj.. — — — — — — — —
36. Rafineria Kleczany . . . 23.10 15.50 19.77 9.40 6.36 4.19 0.99 0.47 — — — _ — — — — 13.65 9.37 63.87 38.93
37. Rafineria Gteboka . . . 23.55 9.14 23.62 13.56 18.56 11.26 10.67 4.08 — — — — 0.09 2.22 — — 13.32 5.52 89.81 45.78
38. Aschkenazy, Drohobycz . 6.60 5.18 20.48 12.53 42.34 22.21 — — — — — 0.04 3.66 1.10 0.05 6.59 0.41 77.15 44.04
39. Sz. TarnowsKi..ierene — _ — — — — — — —
Raf. do 4000 tonn . . 909.28 653.43 940.59 665.72 645.70 495.68 117.11 104.58 46.07 29.83 — — 16.60 15.30 3.35 1.63 113.03 99.29 2.791.73 2.065.46
Gazolina 362.17 379.43 362.17 379.43
Ogotem : 4.944.87 5.072.38 7.715.10 7.974.37 4.641.21 4.892.38 2.288.36 2.421.56 568.93 638.31 25.20 2286 1.321.86 1.453.09 90.62 93.47 572.21 669.96 22.168.36 23.23838

Wskaznik, 1-1X 1935 = 100. . 100.00 102.58 100.00 103.36 100.00 | 105.41 100.00 105.81 100.00 112.20 100.00 90.71 100.00 109.93 100.00 103.15 100.00 117.08 100.00 104.83
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W rzesien 1936.

[

© ©

10.
11
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

LPolminl P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.

Rafin. GlinikK....ooeee.

" Jedlicze

" Trzebinia .
" ~Naftall S.A.
» »Fantoll S.A.

P. Z. R. O. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicjall .
T. N. ,Limanowall .

Razem:

Vacuum Oil Company .

LJastoll Z. P. N

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemnell
W. Stawiarski, Krosno .

Raf pow. 4000 ionn

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonaftall Stanistawow

Raf. Nafty ,lwoniczIl .
Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Strozell .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagazll Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolinall S.A ..o

Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,Gorlicell Ropice .

,Bolechow1l, Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher......
SEKAY S HEry jaiin

Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi....ccoeeeenee.

Raf. do 4000 lonn
Ogotem

Grupa I|. Benzyna
1

nor-
malna

33.27

101.71
35.94

71.47
63.87

272.99

73.27
3.83
77.10

34.82

35.34
1.30

454.82

3.15
457.97

krakin- j
gowa i

9.19

9.19

9.19

razem

33.27

101.71
35.94

71.47
63.87

272.99

82.46

3.83
86.29

34.82
35.31
1.30

464.01

3.15
467.16

Gr. I

nafla

89.12

37.26
56.20

29.65

123.11

78.30

3.10
81.40

5.54
10.59
3.03

312.79

31279

olej

oleje
lekkie

Grupa IV

oleje

oleje

gazowy 46 0-890 naped. opatowe

44.47

59.64
0.49

110.16

170.29

25.92
3.04
28.96

13.86

21.22

278.80

0.03

1.92

1.92

0.07

0.07

1.65

3.67

34.72

34.72

33.25

33.25

33.25

Tabela

razem

79.22

59.64
241

110.16

172.21

2599
3.04
29.03

1551
21.22
33.25

350.44

350.44

11.
port.
Gr. V

oleje
smarowe

12.52

84.32
2.95

69.17

156.44

58.14

13.81
71.95

3.12

4.76
67.87

316.66

Gr. Vi

parafina
i Swiece

18.67

9.05

24.50
6.75

40.30

17.56

17.56

18.67

Gr. VI

asfalt

8.59

Gr. IX

koks

. X

Smary  Produkty
state uboczne

wagon.

— 0.04

— 0.04

W cyst, po 10 tonn.

Potprod. Produkty
i pozost. atypowe
— 0.76
— 0.76
— 0.76
— J—
— 0.76

Ogdtem

232.80

297.64
97.50

313.41
70.62

779.17

266.31

23.78
290.09

79.15

71.91
105.45

1.558.57

3.15
1.561.72

21
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Tabela 12.
W rzesien 1936. Ekspedycje do innej rafinerji. w cyst, po 10 tonn.
Grupa |. Benzyna Gr. I Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VI Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
Rafineria nor-  kraRin- olej oleje oleje oleje lej fi lej Smary - Produkty - PGtprod. Z':Od:vl\(/:%y Ogotem
malna gowa razem nafta gazo\i\ly dl(;al;kgigo napéd. opak:we razem smoa(::)ewe Fzrva\l/ilertlzz wazelina - asfalt koks W;)ge(in. state uboczne i pozost. i >:r?iesz. ’
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . . 11.90 - 11.90 — — 1.08 — — — — — — — 12.98
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. GliniK ... - - — . — _ — — — — — — — —
3., Jedlicze . . .. 0.03 - 0.03 - 0.01 0.01 12.88 — — — — — — — 36.39 — 49.31
4, » D ros ... N N — _ _ _ _ _ _ _ _ _ — —
5 Trzebinia . - _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
6. , ,Nafta" S.A. . . 3.15 - 3.15 - — 1.17 — — — — — — — — 4.32
7. . ,Fanto" S.A. - — — _ _ — — — — — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 3.18 — 3.18 — — 0.01 — — 0.01 12.88 1.17 — — — — — - 36.39 — 53.63
8. G. T. N. ,Galicja" . . . 103 — 1.03 — — — — — — — 0.30 — 32.00 — — — — — — 33.33
9. T. N. ,Limanowa" . . . 19.24  — 19.24 — 40.90 3.71 — — 44.61 — 4.85 — — — — — — 24.65 — 93.35
Razem: 20.27 — 20.27 — 40.90 3.71 — — 44.61 _ 5.15 _ 32.00 — — — 24.65 — 126.68
10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — — —
11. ,Jasto” Z. P. N — — — — — — — — — - _ _ _ _ _ — _ — — —
12. Standard-Nobel . . . . — — — o o — — — o . o o . _ _ o _ _ _
13. ,Gazy Ziemne" . . . . 663  — 6.63 0.52 — — — — — _ 1.20 _ — — — — — — — 8.35
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — _ _ _ _ _ _
Raf. pow. 4000 tonn . . 41.98 41.98 0.52 40.90 3.72 — — 44.62 12.88 8.60 _ 32.00 _ — — — 61.04 — 201.64
15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — — —
16. ,,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — — — — _ o _ _ _ _ _ _ — — —
17. Raf. Nafty ,lwonicz" . . 7.15 — 7.15 — — — — — — 1.63 o - _ o _ _ _ _ _ 8.78
18. Derezycka Rafineria . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ — — —
19. Hubicka Rafineria . . . — — — o — — — — —
20. Rafineria ,Stroze" . . . — — — o — — — — — - o _ _ _ _ — — — —
21. Naftamin, Ligota . . . — — — — — — — — — _
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ — — — —
23. Liebemian, Mermelstein . 3.67 — 3.67 — — — — — - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 3.67
24. Rafineria Lesko . . . . 2.80 — 2.80 — — — — — — _ _ _ _ _ _ — — — — 2.80
25. Br. Haber, Stanistawow . — — — — — — — — — - - _ _ _ _ _ _ — — —
26. ,Benagaz" Wierbigz . . — — — — _ _ _ _ _ . .
27. A. Krau, Krechowice . . L — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ — —
28. ,Gazolina" S. Ao 0.90 — 0.90 0.29 — — — — — _ _ _ _ _ — — — — — 1.19
29. Nadwor. Fabr. Nafty . . — — — — — — — — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — — _ o o _ _ _ _ _ — — —
31. Raf. ,,Gorlice"” Ropice . . — - - — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ — —
32. ,Bolechow"”, Zw. Raf. Nafty 141 — 141 — — — — — — _ _ _ _ _ — — — — — 141
33. Frymeta - Galsip . . . . 6.30 — 6.30 — — — — — — _ _ _ _ _ _ — — — — 6.30
34. Iriag -Bacher........... 3.49 — 3.49 — — — — — — _ _ _ _ _ — — . — — 3.49
35. L,Eka" S try j.onn — — — — — — — _ — .
36. Rafineria Kleczany . . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — — — — —
37. Rafineria Gteboka . . . — — — — — — — — — o _ _ _ _ _ — — — — —
38. Asclikenazy, Drohobycz . — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — — — — -
39. Sz. TarnowsKi....n 1.45 _ 1.45 _ 6.04 — — — 6.04 0.43 _ _ 0.09 — — — — 0.25 — 8.26
Raf. do 4000 tonn . . 27.17 — 27.17 0.29 6.04 — — - 6.04 2.06 — — 0.09 — — — — 0-25 — 35.90
Ogdtem : 69.15 — 69.15 0.81 46.94 3.72 — — 50.66 14.94 8.60 — 32.09 — — — — 61.29 — 237.54
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Wrzesien 1936.

Lo

© ®

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R, 0. Sk.
Rafin. GliniK......cooveenne
» Jedlicze
» D ros e,
" Trzebinia .
" ~Nafta" S. A.
» »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

LJasto” Z. P. N,

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .

.Benzonafta" Stanistawéw

Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Stroze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawow
.Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. Ao

Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice” Ropice .

,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Baeher......
LEKA" S try ju,

Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsSKi..coeeeeveueane.

Raf. do 4000 tonn .
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

0.02

0.02

0.02

0.01

0.01

krakin-
gowa

razem

— 0.02

— 0.02

— 0.01

— 0.01

Gr. 11

nafta

0.25

olej

oleje
lekkie

Grupa IV

oleje

Tabela
Zuzycie wtasne

oleje .
i razem

gazowy 46 0-890 naped. opalowe

0.10

0.10

0.23
0.23

_ 0.10

- 0.23

13.

w obrebie rafinery].

Gr. V

oleje
smarowe

0.58

0.01

0.06
0.01

0.08

0.08

0.02
0.10

0.27

0.03
1.08

Gr. VI

parafina
i Swiece

Gr. VIl Gr. VI

wazelina  asfalt

— 0.42

_ 0.40
— 0.82

Gr. IX

koks

22.88

Gr. X
. Smary
olej state
wagon.
— 0.04
— 0.04

Produkty
uboczne

W cyst, po 10 tonn.

Po6tprod.
i pozost.

1.10

1.10

2.85

0.49
3.34

33.50

15.93
1.32

55.19

0.95
0.13
0.58
0.32

1.65

0.15

3.78
58.97

Produkty
atypowe
i miesz.

1.40

1.40

Ogotem

7.94

2.75

0.06
211

4.92

16.97

0.51
17.48

33.77

24.77
1.32

90.20
0.23

0.07

0.12

4.73
94.93

25
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Tabela 16.

Rekapitulacja wytworczosci i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do wytworczosci).

Wrzesien 1936.

Produkt

Benzyna s s

Gazolina......

Oleje pedne i lekKi€ .ioiervceiiiiinnnn,
Oleje smarowe pow. 0890 .....ccceevrvrrreennne
Parafina i SWi€Ce .

W azelina .

Smary state e e
Produkty uboczne.....iveienivnennnnn,

Pétprodukty i pozostatoSCi...ccccevivnnene.

Razem

Wytwoérczosé

729.00
313.85

1.042.85

1.180.00
964.81
320.66
226.13
2.99
219.84
36.04
30.74
17.82

—40.27

4.001.61

Ekspedycje
na spoz. kraj.

603.80
45.97

649.77

1.293.90
633.38
301.49

99.84
2.09
237.15
4.84
36.76
16.50
31.91

3.307.63

W cyst,

Wywoz
zagranice

467.16
3.26

470.42

312.79
350.44
316.66
95.20
8.59
10.08

0.80

1.564.98

po 10 tonn.

Z wytworczosci
przypada na
kraj °/o

62.31

109.65
65.65
94 02
44.15
69.90

107.87
13.43

119.58
92.59

82.66



